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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Uwaga!  Rusza  pilotażowy  program  “Aktywny
samorząd”  edycja  201
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej zachęca do udziału w pilotażowym programie “Aktywny samorząd”
edycja 2016. Przyjdź do siedziby PCPR w Limanowej lub zadzwoń pod numer (18) 3337912.

Program  przewiduje  szeroki  wachlarz  pomocy  finansowej  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  w  ramach  Modułu  I  m.in.:

zakup i montaż oprzyrządowania do samochodu,
kurs prawa jazdy kategorii B,
zakup specjalistycznego sprzętu elektronicznego,
szkolenia z obsługi zakupionego w poprzednich edycjach programu specjalistycznego sprzętu komputerowego,
naprawa posiadanego wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym,
zakup i naprawa protezy kończyny w której zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne, tj. protezy co
najmniej na III poziomie jakości,
pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej.

Na uwagę zasługuje także wsparcie finansowe jakie można uzyskać w ramach Modułu II  pilotażowego programu “Aktywny
samorząd” a jest to pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, dofinansowanie do kosztów nauki.

Zdobądź więcej informacji o programie.

Przeczytaj o realizowanych form wsparcia w ramach poszczególnych obszarów i zadań Modułu I pilotażowego programu
“Aktywny samorząd”. Pobierz wniosek wraz z załącznikami.

Interesuje Cię Moduł II pilotażowego programu “Aktywny samorząd” – pomoc dla Studentów? Przeczytaj koniecznie i pobierz
wniosek wraz z załącznikami.

W związku z powyższym informujemy, że wnioski w ramach:

Modułu I programu będą przyjmowane w następującym terminie: od 16 marca 2016 r. do 30 sierpnia 2016
r.
Modułu II programu będą przyjmowane w następujących terminach: do 15 kwietnia 2016 r. (rok akademicki
2015/2016) oraz  do 10 października 2016 r. (rok  akademicki 2016/2017)

Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2016
roku.

Więcej informacji o programie można znaleźć na stronie internetowej: www.pfron.org.pl

Szczegółowe informacje o programie i realizowanych formach wsparcia finansowego można uzyskać telefonicznie dzwoniąc
pod numer telefonu: (18) 3337912.Informacji udziela Pani Małgorzata Frączek.
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